
ZARZĄDZENIE NR 621/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 559/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 567/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

17 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/329/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 577/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 583/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/347/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/361/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 

Nr 609/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 sierpnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 618/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 sierpnia 

2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 399.852,00 zł do kwoty  

79.729.068,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 399.852,00 zł do kwoty 78.857.068,23 zł; 

Podpisany Strona 1



3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 389.852,00 zł do kwoty  

23.194.516,76 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 399.852,00 zł do kwoty  

87.192.291,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 399.852,00 zł do kwoty 80.496.275,43 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 13.017,00 zł 
do kwoty 20.498.963,34 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

15.577,00 zł do kwoty 17.953.584,16 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 397.292,00 zł do kwoty 

23.644.179,36 zł;  

6. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2021 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 389.852,00 zł do kwoty 23.194.516,76 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
10 000,00 94 996,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

389 852,00 4 226 522,00

Razem zwiększenia 399 852,00

Ogółem zwiększenie dochodów 399 852,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

 

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4300 Zakup usług pozostałych 1 477,00 8 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 650,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4430 Różne opłaty i składki 2 131,00 183 139,00

4480 Podatek od nieruchomości  2 500,00 30 058,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 034,00 21 646,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  1 517,00 78 393,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4430 Różne opłaty i składki 1 583,00 6 917,00

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 26 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 090,00 408 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 870,00 143 130,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 48 202,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 500,00 712 039,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 381,00 14 298,00

Razem zmniejszenia 40 083,00

               

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zakup usług pozostałych 10 977,00 1 408 304,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 169 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 165,00 83 165,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 600,00 13 800,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260 Zakup energii  1 000,00 567 279,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 870,00 145 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 090,00 12 726,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowne

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 224 996,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 14 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 381,00 9 921,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 384 292,00 3 810 862,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

               

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

4300 Zakup usług pozostałych 5 560,00 8 938,00

Razem zwiększenia 439 935,00

Ogółem zwiększenie wydatków 399 852,00

               

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

w tym:

środki 

z Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. "Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania Rozbudowa drogi powiatowej 

2029P granica powiatu - Murowana Goślina m. Długa Goślina w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej i chodnika"

75 000,00 75 000,00 0,00

600 60016 6050
Budowa drogi na działce nr 109 w Boduszewie 

(kwota 25.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
57 000,00 57 000,00 0,00

600 60016 6050

Budowa drogi od drogi powiatowej 2029P do drogi powiatowej 2513P 

w Przebędowie 

(kwota 15.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

15 000,00 15 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa ulic Narcyzowej, Chabrowej i Różanej 350 000,00 350 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Rogozińskiej (górnej) 700 000,00 700 000,00 440 010,45

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 50 000,00 50 000,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z odcinkiem drogi ul. Łąkowej 50 000,00 50 000,00 0,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni i w ciągu ulicy 

Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie
730 000,00 730 000,00 0,00

600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni jezdni od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie 

do miejscowości Pławno
600 000,00 600 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi 23 KD-Da 100 000,00 100 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa dróg wraz z oświetleniem 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa ul. Cechowej w Przebędowie 32 000,00 32 000,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 33 000,00 33 000,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 30 000,00 30 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 20 000,00 20 000,00 0,00

600 60016 6057 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 445 410,00 445 410,00 0,00

600 60016 6059 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 254 590,00 254 590,00 0,00

700 70005 6050
Wykonanie przyłącza wody i kanalizacji wraz z wykonaniem zbiornika na nieczystości 

ciekłe - Głębocko 19
30 000,00 30 000,00 0,00

700 70005 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Kochanowskiego 9 25 000,00 25 000,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 12 630,00 12 630,00 0,00

750 75023 6060 Informatyzacja urzędu 50 000,00 50 000,00 0,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 10 000,00 10 000,00 0,00

801 80101 6050
Wymiana pompy ciepła wraz z dostosowaniem instalacji w sali wielofunkcyjnej 

w Długiej Goślinie
40 000,00 -1 870,00 38 130,00 0,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 15 000,00 15 000,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie 50 000,00 1 870,00 51 870,00 0,00

801 80101 6050 Modernizacja wjazdu przy Szkole Podstawowej nr 1 40 000,00 40 000,00 0,00

801 80104 6050 Termomodernizacja budynku Przedszkola Słoneczko 105 000,00 105 000,00 0,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina
30 000,00 30 000,00 0,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni 11 959,00 11 959,00 0,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Głęboczku

(kwota 5.700,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głęboczek)
5 700,00 5 700,00 0,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Przebędowie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
5 000,00 5 000,00 0,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogi gminnej Murowana Goślina - Rakownia

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
7 000,00 7 000,00 0,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2021 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie

                   

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 621/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 1 września 2021 roku

w tym:

środki 

z Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)
5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 17.035,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo) 
1 102 035,00 1 102 035,00 440 172,00

921 92195 6050
Budowa wiaty w Raduszynie 

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
5 000,00 5 000,00 0,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 350 000,00 350 000,00 0,00

926 92601 6050 Budowa budynku kulturalno-sportowego w Łopuchowie 500 000,00 500 000,00 0,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchówko)
7 000,00 7 000,00 0,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnowie

(kwota 5.400,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
5 400,00 5 400,00 0,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 5.822,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
160 822,00 160 822,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 35 000,00 35 000,00 0,00

926 92601 6050 Budowa placu zabaw na stadionie miejskim 270 000,00 270 000,00 0,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Białężynie 65 000,00 65 000,00 0,00

926 92695 6050 Doposażenie strefy rekreacji w parku miejskim 20 000,00 20 000,00 0,00

926 92695 6050 Ośrodek rekreacji nad jeziorem w Kamińsku 45 000,00 45 000,00 0,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Głębocku

(kwota 13.273,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
29 991,00 29 991,00 0,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 13.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
13 500,00 13 500,00 0,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 15.727,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
15 727,00 15 727,00 0,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Wojnowie

(kwota 13.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
13 200,00 13 200,00 0,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia terenu rekreacji w Złotoryjsku

(kwota 10.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Złotoryjsko)
10 500,00 10 500,00 0,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko)
25 000,00 25 000,00 0,00

926 92695 6050
Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 12.552,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
12 552,00 12 552,00 0,00

926 92695 6050
Wykonanie utwardzenia terenu i zjazdu do terenu rekreacyjnego w Raduszynie 

(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
11 000,00 11 000,00 0,00

Razem 6 696 016,00 0,00 6 696 016,00 880 182,45

                   

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 621/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 1 września 2021 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego:  

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego” zwiększenie o kwotę 389.852,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 

 

 
 
Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 600 „Transport i łączność”, 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,  

750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”,  

854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”. 

 

W ramach klasyfikacji budżetowej: dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 

podstawowe”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” dokonano zmian dla zadań 

inwestycyjnych: 

  „Wymiana pompy ciepła wraz z dostosowaniem instalacji w sali wielofunkcyjnej w Długiej 

Goślinie” zmniejszenie o kwotę 1.870,00 zł do kwoty 38.130,00 zł, 

  „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie” zwiększenie o kwotę 1.870,00 zł  

do kwoty 51.870,00 zł. 

 

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

